B.—Copia, en el A. C. 0., Libro de la Regla Colorada
(1383), fols. 56 v.-57 r.

C.—Copia, en el A. C. O., Libro de Privilegios (1383), lols.
162 v.-163 r.

Publ.: G. M. pE JoveLLANOS: Coleccion de Asturias, reuni-
da por ..., ed. y notas de M. Ballesteros Gaibrois, I
(Madrid, 1947), p. 173. Muy defectuosa e incompleta
(de B).

Ref.: C. MIGUEL VIGIL: Asturias Monumental, Epigrdfica
y diplomadtica, 1 (Oviedo, 1887), p. 94 (de B).
S. A. Garcia LarraGgueTA: Catdlogo..., doc. nim. 253.
J. I. Ruiz DE LA PENA: Baja Edad Media, p. 154.

La presente transcripcion ha sido fijada por la copia del Libro
de Privilegios (texto C), s6lo posterior en unos meses a la apertura
del codice de la Regla Colorada (texto B) y de redaccién mucho mas
cuidada que la de éste.

Carta del fuero que ha de fazer la heredat quel obispo de Ovie-
do e su Eglesia han en la villa d’Aranzedo.

Nos, capitulo Sancti Salvatoris, una cum nostro priore arche-
diano domno Munio, damus tibi, Lope Pelayz, et uxor tua Mana
Martiniz et filios vostros Johanne et Maria et Pedro et Pelayo, una
nostra hereditate que est monte bravo in illa villa d’Aranzedo, cir-
ca illa penna d’Aranzedo, quod arrumpatis et populetis pro foro de
Sancto Salvatore per suos terminos: per illa penna et per Vao de
Mercaderos et per sella de Carvallal et per illas barrosas et torna
ad illa penna que prius diximus. Dientro istos terminos populetis
et arrumpatis et plantetis per foro de Sancto Salvatoris et vos ha-
beatis medietate et nos alia medietate, vos et omnis generacio vos-
tra que de vos descenderint et nati fuerint in perpetuum. Et sem-
per sedeatis vasallos de Sancto Salvatore et detis nobis foro de illa
vostra parte, uno quoque anno ad festum Sancte Marie de Angusto
(sic) 11 libras de cera.

Si quis contrariaverit vobis super hoc, tam nos quam aliquis
ex parte nostra vel extranea, sit maledictus a Deo et excomunicatus
et cum Juda Domini proditore sit in inferno dapnatus.

Regnante rege Adefonso in Legione, Gallizia et Asturias. Johan-
nes Dei gracia episcopo in Oveto. Ego archediano domno Munio et
priore in illo capitulo, tibi Lope Pelayz et uxor tua Maria Martiniz
et filios vostros Iohanne et Maria et Petro et Pelagio, hanc kartam
quam fieri iussimus et legere audivimus propris manibus nostris
roboravimus et confirmavimus et signa iniecimus (+ +).
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Facta carta VIII idus lanuarii (sic), era M. CC. L. VIII. Qui pre-
sentes fuerunt: (sigue la relacion de testigos).

3

1225, septiembre 19. Cabildo de San Vicente.